



Daňový doklad číslo (variabilní symbol):

**20180515**

**Faktura**

**Dodavatel :**

Kateřina Lišková  
Slovanská 31  
32600 Plzeň  
IČO: 06950248

**Odběratel :**

Středisko volného času Znojmo,  
příspěvková organizace  
Sokolská 1277/8  
66902 Znojmo

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

IČO 70285314

**Číslo účtu: 5278922379/0800**

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Plzně

Datum vystavení: 15.5.18

Konst. symbol: 0008

Datum splatnosti: 5.6.18

Forma úhrady: Platba na účet

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámky
pod sada 200x200	5	Ks	4690,00	23450,00	
konstrukce 200x200x150	5	Ks	990,00	4950,00	
rošty do postele – pár	5	Ks	1200,00	6000,00	
matrace s potahem - pár	5	Ks	2798,00	13990,00	
noční stolek bez dvířek	5	Ks	450,00	2250,00	
bez. osada 202x202x150 s oknem	5	Ks	2950,00	14750,00	
šňůra pletená tenká 15m	5	Ks	19,00	95,00	

**Celkem k úhradě**

**65 485,00 Kč**

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU ZNOJMO	
Došlo dne: Č.j.: 198 15. 05. 2018	
Počet příloh: /	Počet listů příloh: /

Vystavila: Lišková

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem účtovat úrok z prodlení ve výši až 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.



Daňový doklad číslo (variabilní symbol):

**20180613**

**Faktura**

**Dodavatel :**

Kateřina Lišková  
Slovanská 31  
32600 Plzeň  
IČO: 06950248

**Odběratel :**

Středisko volného času Znojmo,  
příspěvková organizace  
Sokolská 1277/8  
66902 Znojmo

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

IČO 70285314

Číslo účtu: 5278922379/0800

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Plzně

Datum vystavení: 13.6.18

Konst. symbol: 0008

Datum splatnosti: 15.6.18

Forma úhrady: Platba na účet

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámky
pod sada 200x200	6	Ks	4690,00	28140,00	539/00M 2N
konstrukce 200x200x150	6	Ks	990,00	5940,00	540/00M 2N
rošty do postele – pár	6	Ks	1200,00	7200,00	541/00M 2N
matrace s potahem - pár	6	Ks	2798,00	16788,00	542/00M 2N
noční stolek bez dvířek	6	Ks	450,00	2700,00	543/00M 2N
bez. osada 202x202x150 s oknem	6	Ks	2950,00	17700,00	544/00M 2N
celoplošná podlaha třídlíná	1	Ks	1800,00	1800,00	
šňůra pletená tenká 15m	6	Ks	19,00	114,00	
šňůra koníčkovací 60m	4	Ks	99,00	396,00	
doprava	1	j	3840,00	3840,00	

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU ZNOJMO	
Došlo dne:	14. 06. 2018
Č.j.:	LT
Počet příloh: /	Počet listů příloh: /

**Celkem k úhradě**

**84 618,00 Kč**

Vystavila: Lišková

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem účtovat úrok z prodlení ve výši až 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení. Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.